6/29/2021

E-SAKIP ROPK Kabupaten Bantul

Laporan Realisasi Program/Kegiatan APBD Tahun Anggaran 2020 (Belanja Langsung) s/d Bulan Maret
DINAS PERDAGANGAN

Fisik (Rata-Rata) Fisik (Pembobotan) Keuangan
Nomor Kode Program/Kegiatan Pagu Bobot | Bobot Tar ceaci fcaci Lokasi Bagian/Seksi
I — - get| Realisasi | Realisasi S
Target | Realisasi | Deviasi | Bobot Target | Realisasi Deviasi | Target (Rp) (%) (Rp) (%) Deviasi
1 o1 Program Pelayanan
Administrasi Perkantoran
s Jstenar
Penyediaan Jasa, Peralatan, dan PERDAGANGAN
1.1 0306.030601.01.036 Perlengkapan Perkantoran 341.432.404| 16.00 16.00 0.046| 0.736 0.736 64.921.000 | 19.014 61.394.992 17.982 DAN 32 PASAR Program,
RAKYAT Keuangan dan
Aset
DINAS .
PERDAGANGAN | Sekretariat -
Penyediaan Rapat-rapat KAB. BANTUL, | Sub Bagian
1.2 0306.030601.01.037 pleE] PR 236.050.000| 25.00 23.00 0.032| 0.800 0.736 75.675.000 | 32.059 67.972.035 28.796 y ' Program,
Koordinasi dan Konsultasi KECAMATAN, K
euangan dan
DIY, DAN LUAR Aset
DIY
DINAS
PERDAGANGAN Sekretariat -
KABUPATEN Sub Bagian
1.3 0306.030601.01.038 | Penvediaan Jasa Pengelola 4790.814.017| 35.00] 26.00] 9.00| 0.642| 22.470] 16.692| 5.778|1.657.800.000| 34.604| 1.277.689.711] 26.670| 7.934 | BANTUL, Program,
Pelayanan Perkantoran IMOGIRI, NITEN,
Keuangan dan
ANGKRUKSARI, Aset
PSG, SEDAYU,
PIYUNGAN,SRG
Program Peningkatan
2 02 Sarana dan Prasarana
Aparatur
s [se-
2.1 0306.030601.02.051 | Pengadaan Peralatan dan 510.850.000 | 100.00{  100.00 0.069| 6.900 6.900 18.000.000| 3.524| 17.980.000 3.520 PERDAGANGAN | o,
Perlengkapan DAN PASAR
RAKYAT Keuangan dan
Aset
Sekretariat -
: Sub Bagian
2.2 0306.030601.02.052 | Pemeliharaan Rumah dan 61.175.000| 0.00 0.00 0.008| 0.000 0.000 ol o.000 0 0.000 Program,
Gedung Kantor
Keuangan dan
Aset
Sekretariat -
: Sub Bagian
23 0306.030601.02.053 | Pemeliharaan Kendaraan 303.100.000| 18.00 15.00 0.041| 0.738 0.615 63.250.000| 20.868| 50.370.853| 16.619 Program,
Dinas/Operasional
Keuangan dan
Aset
Sekretariat -
: Sub Bagian
24 0306.030601.02.054 | Pemeliharaan Peralatan dan 28.000.000| 5.00 5.00 0.004| 0.020 0.020 3.000.000 | 10.714 2.870.000| 10.250 Program,
Perlengkapan
Keuangan dan
Aset
Program perlindungan
3 15 konsumen dan pengamanan
perdagangan
Pelayanan Kemetrologian P
3.1 0306.030601.15.004 Daerrah 65.000.000| 35.00 35.00 0.009| 0.315 0.315 34.991.000 | 53.832 34.179.821 52.584 Metrologi -
UPT Metrologi
4 17 Program peningkatan dan
pengembangan ekspor

https://esakip.bantulkab.go.id/bpsys/www/monev/lap/daftar?skpd_id=030601&bulan_id=3&versi=lite&mode=print
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Fisik (Rata-Rata) Fisik (Pembobotan) Keuangan
Nomor Kode Program/Kegiatan Pagu Bobot | Bobot ar ccaci tcaci Lokasi Bagian/Seksi
— - - get| Realisasi | Realisasi -
Target | Realisasi | Deviasi | Bobot Target | Realisasi Deviasi | Target (Rp) (%) (Rp) (%) Deviasi
Bidang
Pengembangan
Pengembangan ekspor dengan ggg_agangan °
4.1 0306.030601.17.009 | instansi 12.500.000| 31.00 20.00 0.002| 0.062 0.040 7.445.000 | 59.560 6.150.000 49.200 Kel rlnb n
terkait/asosiasi/pengusaha d:: agaa
Pendaftaran
Perusahaan
Bidang
. X o g KABUPATEN Eené;embanga_n
4.2 0306.030601.17.016 | -cn9gembangan Pasar dan 233.155.000 32.00 3.00 0.031| 0.992 0.093 207.480.000 | 88.988|  17.480.000 7.497 BANTUL, DIY, erdagangan
Ekspor Daerah DAN LUAR DIY Seksi
Pengembangan
Ekspor
Program peningkatan
5 18 efisiensi perdagangan dalam
negeri
Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
5.1 0306.030601.18.003 | PENgembangan pasar dan 37.780.000| 20.00]  20.00 0.00s| o.100]  o0.100 9,700.000| 25.675|  9.575.000|  25.344 Seksi Distribusi
distribusi barang/produk dan Harga
Barang
Kebutuhan
Pokok
Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
q Perdagangan -
5.2 0306.030601.18.016 | Peningkatan pelayanan 31.450.000| 14.00f  10.00 0.004| 0.056] 0.040 5.950.000| 18.919|  3.505.000| 11.145| 7.774 L7 KECAMATAN /| oo i Distribusi
perdagangan KAB. BANTUL dan Harga
Barang
Kebutuhan
Pokok
Program pembinaan
6 19 pedagang kakilima dan
asongan
Bidang Sarana
Prasarana dan
Pemberdayaan Pedagang Kaki Distribusi
6.1 0306.030601.19.007 Li 119.375.000| 65.00 0.00 0.016| 1.040 0.000 114.875.000 | 96.230 0 0.000 Perdagangan -
ima dan Asongan :
Seksi Sarana
dan Prasarana
Perdagangan
7 20 Program Pemberdayaan
Pedagang
Bidang
. Pengembangan
7.1 0306.030601.20.005 | Feningkatan SDM, Kelembagaan | 564 655.000| 17.00]  12.50 0.035| 0595 0.438 38.700.000 | 14.849|  38.700.000|  14.849 Pasar - Seksi
lan Promosi Pasar :
Promosi dan
Kemitraan
Program Penataan Pasar
8 22 Rakyat

https://esakip.bantulkab.go.id/bpsys/www/monev/lap/daftar?skpd_id=030601&bulan_id=3&versi=lite&mode=print
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Nomor

Kode

Program/Kegiatan

Pagu

Fisik (Rata-Rata)

Fisik (Pembobotan)

Keuangan

Target

Realisasi

Deviasi

Bobot

Bobot | Bobot
Target | Realisasi

Deviasi

8.1

0306.030601.22.001

Pembangunan dan Rehabilitasi
Pasar Rakyat

265.475.000

8.00 0.60

7.40

0.036

Target (Rp)

Target
(%)

Realisasi
(Rp)

Realisasi
(%)

Deviasi

Lokasi

Bagian/Seksi

0.288 0.022

8.2

0306.030601.22.002

Pengembangan Pasar Rakyat
Ber SNI

40.026.000

3.00

0.005

23.875.000

8.993

1.750.000

0.659

0.015 0.015

8.3

0306.030601.22.003

Revitalisasi Pasar Rakyat

80.875.000

0.00 0.00

0.011

1.050.000

2.623

1.050.000

2.623

0.000 0.000

8.4

0306.030601.22.004

Intensifikasi Pendapatan Pasar

39.625.000

41.00 13.00

0.005

0.000

0.000

0.205 0.065

Jumlah

7,457,307,421

25.833

16.783

19.150.000

48.328

10.125.000

25.552

35.332 26.827

2,345,862,000

31.457

1,600,792,412

21.466

8.334

PASAR RAKYAT
DI KAB. BANTUL

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Sarana dan
Prasarana

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Pendapatan

PASAR TURI
KECAMATAN
BAMBANGLIPURO

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Sarana dan
Prasarana

Bidang
Pengembangan
Pasar - Seksi
Pendapatan

130325666.66667

https://esakip.bantulkab.go.id/bpsys/www/monev/lap/daftar?skpd_id=030601&bulan_id=3&versi=lite&mode=print
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